הרוח מבוסס על מאות פסקי דין והחלטות שנותחו בידי סטודנטיות בקליניקה.
- 20 באמצעות הגשת 'רוח צללים' על המתרחש במצרים תוך שימוש במידע שנאסף מנשים שהגיעו דרך מצרים לישראל.
- 21 אף על פי שחוק העונשין הישראלי אוסר על קיומם של בתי בושת (סעיף 204 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 226), הנחיות הפרקליטות לאורך השנים התירו את קיומם, בכפוף לקיומם של חריגים שונים (היעדר עבירות פליליות נוספות במקום, נשים בגירות בלבד שאינן מועסקות בכפייה, מקום המתנהל ללא מטרה לציבור). בחלק מאותם בתי בושת שהתנהלו לעיני כול נמצאו קרבנות סחר בנשים.